Распоряжение Администрации города № 1083 от 20.04.2012
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 28.09.2011

№ 2830 «О создании комиссии по оценке
заявок, ранжированию списка многоквартирных
домов, формированию адресного перечня
многоквартирных домов и резервного
перечня многоквартирных домов,
включаемых в долгосрочную целевую
адресную программу муниципального
образования городской округ город Сургут
по проведению капитального ремонта
многоквартирных домов»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005        № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение Администрации города 28.09.2011 № 2830              «О создании комиссии по оценке заявок, ранжированию списка многоквар-тирных домов, формированию адресного перечня многоквартирных домов               и резервного перечня многоквартирных домов, включаемых в долгосрочную целевую адресную программу муниципального образования городской округ город Сургут по проведению капитального ремонта многоквартирных домов» (с изменениями от 22.02.2012 № 394) следующее изменение:

в приложении к распоряжению слова «Сеничев Виктор Михайлович»              заменить словами «Базаров Владимир Васильевич».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить                 на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов